
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  1

1 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 12'57

2 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
3 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem
4 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik
5 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem
6 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

Bieg  2

1 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 12'63

2 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
3 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec
4 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia
5 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-11

1 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 12'71

2 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik
3 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem
4 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
5 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-6

1 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 11'83
2 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
3 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
4 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
5 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem
6 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

WYNIKI
KEIRIN FINAŁY

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem

I WICEMISTRZYNI POLSKI

4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
5 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem
6 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

7 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia
8 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik
9 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem

10 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
11 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

JUNIORKA

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 


